



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450111
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G04 กฟจ.ปจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ฟิลอส ควอลิตี้ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 222/182
 ซ.กาญจนภิเษก 22
 แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผก.กฟส.เมืองปราจีนบุรี ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567 อนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน สำหรับงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ ปี 2567 จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รวมเป็นเงิน 448,612.48 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) โดยเบิกจาก WBS: I-67-G-PBIXX.HK.AB01 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	1,650.000 ชิ้น	90.00	148,500.00
2	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS	110.000 ชิ้น	280.00	30,800.00
3	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	110.000 ชิ้น	110.00	12,100.00
4	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	2,500.000 ชิ้น	8.50	21,250.00
5	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	500.000 ชิ้น	48.80	24,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450111
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-018-0001	2,700.000	6.21	16,767.00
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386		ชิ้น		
7	1-02-033-0104	250.000	610.00	152,500.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-042-0400	150.000	33.30	4,995.00
PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-04-003-0002	80.000	54.40	4,352.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
10	1-08-004-0003	60.000	60.00	3,600.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 419,264.00
 (Total Exclude VAT)
 ส่วนลด(Discount) 0.00
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 419,264.00
 (Net Total Exclude VAT)
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 29,348.48
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 448,612.48
 (Grand Total Include VAT)
 (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)